

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

strana 2

Akce: Stavební úpravy bytu č.10, ul. ČSLA 2244, Tábor**Zhotovitel:** Ploc s.r.o.

P.Č.	Popis	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
1	dmt. vest. skříně, spíží skříně, sporáku a KL vč. likvidace	ks	1	1850	1 850 Kč
2	dmt.kazetové podlahy v pokoji	m2	18	58	1 044 Kč
3	D+M miranol podložky 10mm + OSB desek	m2	18	388	6 984 Kč
4	Osazení zárubní dveřních ocelových na MC	ks	2	1888	3 776 Kč
5	Vybourání stávajících zárubní	ks	5	366	1 830 Kč
6	nátěr trubek ÚT vč. koupelny 80mm	soub	1	350	350 Kč
7	přesun hmot	soub	1	1500	1 500 Kč
Cena celkem bez DPH 15%					17 334 Kč